
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

1 

2 

57 

16 

22 

6 

名前 

　　迫　成幸 
　細谷　静男 
宇都木　実 
　諏訪　健一郎 
　佐藤　正規 
　山本　純正 

BestLap 

33.424 

33.882 

34.111 

34.205 

34.422 

34.746 

In Lap 

7 
7 
7 
7 
6 
7 

差 

0.458 
0.687 
0.781 
0.998 
1.322 

GAP 

0.458 

0.229 

0.094 

0.217 

0.324 

Laps 

7 
7 
7 
7 
6 
7 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2020/09/20 10:59:40 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/09/20 10:59:40 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/09/20 10:59:40 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/09/20 10:59:40 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

2019KARTING Series Rd4 
6.YAMAHA スーパー SS 

公式練習 YAMAHA スーパーSS 

練習 (5:00 タイム) 開始時間 8:58:08 

festika 0.642 km 

2019/07/21 08:58 

2019KARTING Series Rd4 
6.YAMAHA スーパー SS 

公式練習 YAMAHA スーパーSS 

練習 (5:00 タイム) 開始時間 8:58:08 

festika 0.642 km 

2019/07/21 08:58 

2019KARTING Series Rd4 
6.YAMAHA スーパー SS 

公式練習 YAMAHA スーパーSS 

練習 (5:00 タイム) 開始時間 8:58:08 

festika 0.642 km 

2019/07/21 08:58 

2019KARTING Series Rd4 
6.YAMAHA スーパー SS 

公式練習 YAMAHA スーパーSS 

練習 (5:00 タイム) 開始時間 8:58:08 

festika 0.642 km 

2019/07/21 08:58 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

未分類     
DQ 

No. 

2 

1 

6 

16 

22 

52 

57 

名前 

　細谷　静男 
　　迫　成幸 
　山本　純正 
　諏訪　健一郎 
　佐藤　正規 
　番場　琢 

宇都木　実 

BestLap 

37.726 

38.056 

38.101 

38.361 

39.118 

43.040 

38.382 

In Lap 

4 
5 
4 
7 
5 
1 

4 

差 

0.330 
0.375 
0.635 
1.392 
5.314 

GAP 

0.330 

0.045 

0.260 

0.757 

3.922 

Laps 

7 
6 
7 
7 
7 
1 

5 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2020/09/20 11:03:22 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/09/20 11:03:22 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/09/20 11:03:22 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/09/20 11:03:22 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

2019KARTING Series Rd4 
6.YAMAHA スーパー SS 

タイムトライアル YAMAHA スーパーSS 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 9:38:03 

festika 0.642 km 

2019/07/21 09:33 

2019KARTING Series Rd4 
6.YAMAHA スーパー SS 

タイムトライアル YAMAHA スーパーSS 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 9:38:03 

festika 0.642 km 

2019/07/21 09:33 

2019KARTING Series Rd4 
6.YAMAHA スーパー SS 

タイムトライアル YAMAHA スーパーSS 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 9:38:03 

festika 0.642 km 

2019/07/21 09:33 

2019KARTING Series Rd4 
6.YAMAHA スーパー SS 

タイムトライアル YAMAHA スーパーSS 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 9:38:03 

festika 0.642 km 

2019/07/21 09:33 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

未分類     
DNF 

No. 
1 
2 
6 

52 
57 
16 

22 

名前 
　　迫　成幸 
　細谷　静男 
　山本　純正 
　番場　琢 
宇都木　実 
　諏訪　健一郎 

　佐藤　正規 

Laps 

10 
10 
10 
10 
10 
10 

2 

Total Time 
6:24.635 
6:25.300 
6:27.811 
6:28.266 
6:29.386 
6:37.151 

1:45.464 

差 

0.665 
3.176 
3.631 
4.751 

12.516 

DNF 

GAP 

0.665 
2.511 
0.455 
1.120 
7.765 

BestLap 

38.336 
38.315 
38.465 
38.210 
38.427 
38.474 

40.305 

In Lap 

2 
5 
5 

10 
8 
6 

1 

Team 
HKDesign & Wellstone 
RedBull Honda 

k-eff ⊿

XENON.RT with BAMZO 
エッフェガーラ & RF Utsugi 
ﾃｨｰﾁｬｰ&ｻﾗﾘｰﾏﾝ 

Fusion 

周回数の多い順

2位との差 

0.665 

平均時速 

60.088 

ベストラップ 

38.210 

ベスト平均時速 

60.487 

ベストラップ保持者： 

52 - 　番場　琢 

作成日： 2020/09/25 12:14:24 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

2019KARTING Series Rd4 
6.YAMAHA スーパー SS 

公式予選ヒート１ YAMAHA スーパーSS 

レース (10 Laps) 開始時間 10:38:59 

festika 0.642 km 

2019/07/21 10:31 

2019KARTING Series Rd4 
6.YAMAHA スーパー SS 

公式予選ヒート１ YAMAHA スーパーSS 

レース (10 Laps) 開始時間 10:38:59 

festika 0.642 km 

2019/07/21 10:31 

2019KARTING Series Rd4 
6.YAMAHA スーパー SS 

公式予選ヒート１ YAMAHA スーパーSS 

レース (10 Laps) 開始時間 10:38:59 

festika 0.642 km 

2019/07/21 10:31 

2019KARTING Series Rd4 
6.YAMAHA スーパー SS 

公式予選ヒート１ YAMAHA スーパーSS 

レース (10 Laps) 開始時間 10:38:59 

festika 0.642 km 

2019/07/21 10:31 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

DNF 

No. 
1 

52 
2 

16 
22 
57 
6 

名前 
　　迫　成幸 
　番場　琢 
　細谷　静男 
　諏訪　健一郎 
　佐藤　正規 
宇都木　実 
　山本　純正 

Laps 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 

Total Time 
6:21.649 
6:24.071 
6:24.608 
6:28.821 
6:32.407 
6:32.437 
5:46.615 

差 

2.422 
2.959 
7.172 

10.758 
10.788 

DNF 

GAP 

2.422 
0.537 
4.213 
3.586 
0.030 
1 Lap 

BestLap 

37.976 
38.141 
38.116 
38.286 
38.747 
38.127 
38.163 

In Lap 

6 
8 
7 
3 
3 
8 
4 

Team 
HKDesign & Wellstone 
XENON.RT with BAMZO 
RedBull Honda 
ﾃｨｰﾁｬｰ&ｻﾗﾘｰﾏﾝ 
Fusion 
エッフェガーラ & RF Utsugi 

k-eff ⊿

周回数の多い順

2位との差 

2.422 

平均時速 

60.558 

ベストラップ 

37.976 

ベスト平均時速 

60.859 

ベストラップ保持者： 

1 - 　　迫　成幸 

作成日： 2020/09/25 12:14:47 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

2019KARTING Series Rd4 
6.YAMAHA スーパー SS 

公式予選ヒート２ YAMAHA スーパーSS 

レース (10 Laps) 開始時間 11:44:32 

festika 0.642 km 

2019/07/21 11:29 

2019KARTING Series Rd4 
6.YAMAHA スーパー SS 

公式予選ヒート２ YAMAHA スーパーSS 

レース (10 Laps) 開始時間 11:44:32 

festika 0.642 km 

2019/07/21 11:29 

2019KARTING Series Rd4 
6.YAMAHA スーパー SS 

公式予選ヒート２ YAMAHA スーパーSS 

レース (10 Laps) 開始時間 11:44:32 

festika 0.642 km 

2019/07/21 11:29 

2019KARTING Series Rd4 
6.YAMAHA スーパー SS 

公式予選ヒート２ YAMAHA スーパーSS 

レース (10 Laps) 開始時間 11:44:32 

festika 0.642 km 

2019/07/21 11:29 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
1 

57 
16 
52 
2 

22 
6 

名前 
　　迫　成幸 
宇都木　実 
　諏訪　健一郎 
　番場　琢 
　細谷　静男 
　佐藤　正規 
　山本　純正 

Laps 

16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

Total Time 
8:59.124 
9:07.043 
9:07.973 
9:08.055 
9:08.214 
9:08.484 
9:08.781 

差 

7.919 
8.849 
8.931 
9.090 
9.360 
9.657 

GAP 

7.919 
0.930 
0.082 
0.159 
0.270 
0.297 

BestLap 

33.372 
33.533 
33.608 
33.815 
33.626 
33.759 
33.812 

In Lap 

4 
6 

14 
7 

11 
11 
7 

Team 
HKDesign & Wellstone 
エッフェガーラ & RF Utsugi 
ﾃｨｰﾁｬｰ&ｻﾗﾘｰﾏﾝ 
XENON.RT with BAMZO 
RedBull Honda 
Fusion 

k-eff ⊿

周回数の多い順

2位との差 

7.919 

平均時速 

68.591 

ベストラップ 

33.372 

ベスト平均時速 

69.256 

ベストラップ保持者： 

1 - 　　迫　成幸 

作成日： 2020/09/25 12:15:02 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

2019KARTING Series Rd4 
6.YAMAHA スーパー SS 

決勝ヒート YAMAHA スーパーSS 

レース (16 Laps) 開始時間 13:55:24 

festika 0.642 km 

2019/07/21 13:28 

2019KARTING Series Rd4 
6.YAMAHA スーパー SS 

決勝ヒート YAMAHA スーパーSS 

レース (16 Laps) 開始時間 13:55:24 

festika 0.642 km 

2019/07/21 13:28 

2019KARTING Series Rd4 
6.YAMAHA スーパー SS 

決勝ヒート YAMAHA スーパーSS 

レース (16 Laps) 開始時間 13:55:24 

festika 0.642 km 

2019/07/21 13:28 

2019KARTING Series Rd4 
6.YAMAHA スーパー SS 

決勝ヒート YAMAHA スーパーSS 

レース (16 Laps) 開始時間 13:55:24 

festika 0.642 km 

2019/07/21 13:28 


